
¬_..-'

/ A \
:A `*~ äu Úfl lÍ¿'¡¡_ , AP

11" df 'às J
i 'I Â ll , rt

ESTADO DO CEARA Q?
Przerei ruRA iv1uni‹:|r›AL oe MORADA Novz-\ ,mae

Teaivlo nr; agr;/igj,oç_Ac_ÁQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria da Educação Básica, na pessoa do
Secretário o Sr. Edilson Santiago de Oliveira, portador do CPF ng 235.081.593-53, no uso
de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-
013/20'18 - DIVERSAS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGEM DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEÍCULOS PRÓPRIOSJ, A SEREM EXECUTADOS
JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE MUNICÍPIO,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES C.`ONS'I`ANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO, vem através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N*
PP-013/2018 ~ DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O1 dejui O de 2018.

i 1 . ,
. I j I y

, l i "` »~-~ --=====5:_:_::r-::I| Á t
E'd1`1s - gvuiäéfšg ffrllv 4 im

Secretai tacásica- SEDUC
PR ¬El'I`URA MUNICIPAL DE M0 IADA NOVA

PREEi=Errur‹A iviuN|<:n=Ai. oe MoRAa:›A NovâAv. |v1ANoEi¬ ‹:AsTRo, No. 125;- cenmo - ivioRAoA NovA - CEARA- CEP rszs‹iu.uoo
CNPJ 01 rua a4c:ooo1-ou - cer ea 9"-o -111 A E¬MAu.- i|ciia¢aomn@euuoe›z com ur\_ __ E Ç' S- V `__t _ _



¬-_/

-_-P

\.

f _ \
_ rtri' ue: Qäzgn da l¡¿.¡¡_a

A-e=\í*z+

“RmW'

TERM0_DLI;lQMOLO,GA.§Â.Q

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Saúde, na pessoa da
Secretária de Saúde a Sra. Maria Luciana de Almeida Lima, portadora do CPF ni'
534-.657.253¬87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-013/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: CON'I`RATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE ssnvlcos DE LAVAGEM DE veícutos AuToMoToREs (vaícutos
PRÓPRIOS), A sERE1vi ExEcuTAnos junto As DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, vem através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NA'
PP-013/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O1 de junho de 2018.

«_ "' T” T?

Maria Luciano de Almeida Lima
Secretaria da Saúde - SESA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MoRAoA Nov/ÀAv. rviANoE|. cAsTRo, No. na ¬ cE|rrRo - MQRADA NovA - CEARA- EEE õ2s40.000
one.: 01.132.540/0001-00 - cor 06.020.111--z. E-MAIL: iizitaeaomn@‹›utIooR.=mn.bf

A at *iaA =-¬
EsTAoo no CEARÁ [Lj

PREFEITURA MUNICIPAL DE nnoRAoA NovA _ É



/__. _

_

-...J

1.',,:à_-':_j¬`_:`_

A.. 3 V I
*

"'* zu...-«“'
ägau daliajäg

ESTADO Do CEARÁ 'Ê' H
PREFEITURA rv|uNIc|RAi. DE MORADA Nova Fl.

%fn‹raIi‹›*‹f°'$

'rI~:RivIQ DE i;IQMQLo§AcA"o

O Munícipio de Morada Nova, através da Secretaria de Governo e Articulação, na pessoa da
Secretária a Sra. Ana Cristina Girão, portadora do CPP ng 427.110.883-91, no uso de suas
atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-
013/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGEM DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEÍCULOS PRÓPRIOS), A SEREM EXECUTADOS
IUNTO ÀS DIVERSAS UNIDADES ADlVllNlS'l`RA'l`lVAS (SECRETARIAS) DESTE MUNICÍPIO,
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO, vem através do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos, venho
atraves do presente termo, I-IOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-013/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O1 de junho de 2018.

Ana sono Giroo
Secretaria de Governo e Articulação - SEAI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA i
AV. MANOEL CASTRO. No. 12s - CENTRO - MQRADA nc-VA - EEARA- CEP e2e40.ti00
CNPJ 07.7B2.B-1fDIUDO'l-00 - CGF Uö.EI2ü.'!7'I-4. E-MAIL: Iicítat:aon'In@ouIlook.com.br



¬-'|,__`_~

_ ,

¬._.»-

\

.".-..L¬_". jeze
..:- .I úsäfl DE lfgâà

. gs eaEst/too DO CEARA - Q
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA H L. _;

› ser“bfmiw

TERIvID_oE HOMOLDO-IÇÂ0
O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Recursos
Hídricos, na pessoa do Secretário o Sr. Francisco Rafael Rabelo Neto, portador do CPP ng
434.852.433-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-013/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PREs1¬AçÃo DE sERvIços DE LAVAGEM DE vEicUI.os AUToIvIoToREs (VEICULOS
PRÓPRIOS), A SEREM ExEcuTADos IUN'ro Às DIvERsAs uNIDADEs ADMIIvIs'rRA'rIvAs
(SECRETARIAS) DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, vem através do
presente termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N'*
PP-013/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 01 de junho de 2018.

-ífr' Í,_.f pk ,
ff *ir -¬r"' __*--_ _

Francisco Rofoei Rabelo eco
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Recursos Hídricos - SEAGRI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRÓ. ND. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP B2EI4ÍJ.Ul'.iIÍI
CNPJ 0?.782.B40l0UD1-OO - GGF 06.520.'II'1-4. E-MAIL: Iicitacaornn@oI.ItloOII.CI:›nI.or



_ ,

¬-_/

\

/ \
I. 1.-fi .
t'--.-',fi.`¡Ã' `_ .i,

,-Ii; :flag/A" rf
li.;"yLÍ-» ƒpmlfwgg

ESTADO DO CEARA dg ' _
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE MORADA NOVA

S5'
“www”

TERMO DE HOMOLQQAQÂQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal da Assistência Social, na
pessoa da Secretária da Assistência Social a Sra. Neura Maria Augusto Gouveia Nogueira,
portadora do CPF n9 /~l-21.921.963-34-, no uso de suas atribuições legais, e, considerando
haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedirnento de
licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-013/2018 - DIVERSAS, cujo objeto
é A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEICULOS
AuToMoroREs (VEICULOS PRÓPRIOS), A SEREM ExEcuTADos IUN'ro Às DIVERsAs
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONS'l`AN'l`ES DO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.
vem através do presente termo, HOMOLOCAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante tio Pregão Presencial N*
PP-013/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE,O1dejunho de 2018.

...___ r
Neiiralviario /lu,g.I*co I II/eia Nogueira
Secretaria da Assistência Social - SAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA IIIIUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOELFASTRO: NO. 726;- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' 629-40.000
CNPJ 07.?II¿.84Dl000 I-OI) - CIJF 06.920.171-4. E-MAIL: lICltaC¡IOmn@oLItlook.corrI.or

" _ ._ › › _ _ __ _ __ _ . _____ _...-'


